Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025
F-Bezirksoberliga
SG Wehrheim/Obernhain

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 14.09.2024 - 16543 SG Wehrh./Obernh.
Sa. 21.09.2024 - 16164 HSG Dotzheim/Schierstein
Sa. 28.09.2024 - 16543 SG Wehrh./Obernh.

ESG Niederhofheim
SG Wehrh./Obernh.
Eintr. Frankfurt

Sa. 05.10.2024 17:30 16503 TSG Oberursel I

SG Wehrh./Obernh.

Sa.12.10.2024 - 16543 SG Wehrh./Obernh.
Sa. 02.11.2024 16:30 16109

HSG Goldstein/Schwanh.

TG Eltville SG Wehrh./Obernh.
Sa. 09.11.2024 - 16543 SG Wehrh./Obernh. HSG Sindlingen/Zeilsh.
So.17.11.2024 14:00 16159 HSG VfR/Eintr. Wiesbaden SG Wehrh./Obernh.
Sa. 30.11.2024 - 16543 SG Wehrh./Obernh. TusS Kriftel Il
Sa. 07.12.2024 - 16543 SG Wehrh./Obernh. TuS Holzheim
Sa. 14.12.2024 18:00 16508 FTG Frankfurt SG Wehrh./Obernh.
Sa. 18.01.2025 - 16136 ESG Niederhofheim SG Wehrh./Obernh.
Sa. 25.01.2025 - 16543 SG Wehrh./Obernh. HSG Dotzheim/Schierstein
Sa. 08.02.2025 17:30 16520 Eintr. Frankfurt SG Wehrh./Obernh.
Sa. 15.02.2025 - 16543 SG Wehrh./Obernh. TSG Oberursel Il
Sa. 22.02.2025 17:00 16514 HSG Goldstein/Schwanh. SG Wehrh./Obernh.
Sa. 08.03.2025 - 16543 SG Wehrh./Obernh. TG Eltville
Sa. 15.03.2025 - 16173 HSG Sindlingen/Zeilsh. SG Wehrh./Obernh.
Sa. 29.03.2025 - 16543 SG Wehrh./Obernh. HSG VIR/Eintr. Wiesbaden
Sa. 05.04.2025 - 16133 TusS Kriftel Il SG Wehrh./Obernh.
Sa. 26.04.2025 - 16108 TuS Holzheim SG Wehrh./Obernh.
Sa. 03.05.2025 - 16543 SG Wehrh./Obernh. FTG Frankfurt
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Hallenverzeichnis

16108

16109

16133

16136

16159

16164

16173

16503

16508

16514

16520

16543

Sportzentrum
Zum Wasserwaldchen, 65582 Diez

Gymnasium
Wiesweg 7, 65343 Eltville

Schwarzbachhalle
Bleichstral3e 7, 65830 Kriftel

Liederbachhalle

Wachenheimer Stral3e 62, 65835 Liederbach

Horst Bundschuh Sporthalle ElséRer Platz
Klarenthaler Stra3e, 65197 Wiesbaden

Sporthalle Schelmengraben Dotzheim
Lassalleplatz, 65199 Wiesbaden
Sporthalle TV Sindlingen

Mockstédter Strale 12, 65931 Frankfurt

Hochtaunushalle Bad Homburg
Seifgrundstral3e 3, 61348 Bad Homburg

FTG Sportfabrik Bockenheim

Ginnheimer Stral3e 47, 60487 Frankfurt
Carl-von-Weinberg-Schule klein Goldstein
Zur Waldau 27, 60529 Frankfurt
Niddahalle Nied

Oeserstralle 74, 65934 Frankfurt
Limesschule

SchulstraBe 7, 61273 Wehrheim



Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025

F-Bezirksoberliga
SG Wehrheim/Obernhain

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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